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Wastafelmengkranen Conca

201
180

1

96

440
max. 35

Artikelnummer: BC753AA
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Wastafelmengkraan, waste

Conca wastafelmengkraan. Eengreeps. Eengats. Vaste
gegoten uitloop. Straalregelaar. Metalen waste.

Kleur: AA - Chroom

Meer product details:

Bevestiging Bladmontage
Bedieningsmechanisme: Eengreeps
Werkdruk (bar): 3

Debiet (liter): 5

Kraangaten: 1

Netto gewicht (kg): 1.624

Materiaal: Messing verchroomd
Hoogte (mm): 96

Breedte (mm): 48

Diepte (mm): 201
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